
第135回明大祭　模擬店（物品販売・参加体験企画） 提出日：2019年       月       日

価格（税抜） 数量

¥6,600 1

¥3,000

¥4,000

¥5,000

¥6,000

¥5,000

¥1,200

¥3,000

¥1,000

¥300

価格（税抜） 数量

【物品販売・参加体験】備品申請書
備品を申請しない参加団体も必ず提出してください。

ベニヤテーブル

フリガナ

企画責任者名

備品名

集会用テント（1.5間×2間）

アイスボックス
64L

90L

120L

参加団体名（正式名称）

◆上記以外でレンタルを希望する備品

2間

5間

45L

合計（税抜） 　¥

備品名

折りたたみ椅子

イベント用水槽

横幕

• 提出日：8月30日(金)

• 複数の企画を行う参加団体は、1企画につき1枚提出してください。

• 申請書提出後の申請内容の変更はできません。

• 黒色のボールペンでご記入ください。

• ご記入後コピーをとって保管してください。

• データでの提出は認められません。


