

# 【物品販売・参加体験】備品申請書

備品を申請しない参加団体も必ず提出してください。

参加団体名（正式名称）	
フリガナ	
企画責任者名	

備品名	価格（税抜）	数量
集会用テント（1.5間×2間）	¥6,600	1
アイスボックス	45L	¥3,000
	64L	¥4,000
	90L	¥5,000
	120L	¥6,000
イベント用水槽	¥5,000	
横幕	2間	¥1,200
	5間	¥3,000
ベニヤテーブル	¥1,000	
折りたたみ椅子	¥300	

◆上記以外でレンタルを希望する備品

備品名	価格（税抜）	数量

合計（税抜）	¥
--------	---

- 提出日：8月30日(金)
- 複数の企画を行う参加団体は、1企画につき1枚提出してください。
- 申請書提出後の申請内容の変更はできません。
- 黒色のボールペンでご記入ください。
- ご記入後コピーをとって保管してください。
- データでの提出は認められません。